２０２４年 2 月吉日

お客様各位

 岐阜県関市広見８５１番地の３

販売終了のご案内

拝啓 大寒の候 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、ご愛顧いただいておりましたＰＰＳパイプについて下記の通りご案内させていただきます。
お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。
敬 具

記

【販売終了商品】
ＰＰＳ１０－ＰＵ１０－２５
ＰＰＳ１０－ＰＵ２０－２５

【販売終了時期】
在庫無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

この度の販売終了につきまして、ご不便をお掛け致します事、お詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以 上